
 

 
  

 

Agli Atti 
FASCICOLO PON DIGITAL BOARD 

Codice Progetto: PON FESR 13.1.2A-LO-2021-23 
CUP E89J21010500006 

 
 
OGGETTO: Decreto di avvio del Progetto PON (FESR- REACT EU) DIGITAL BOARD 

 

IL Dirigente scolastico  

Sandra Raggi 

 
Viste le norme sull’autonomia delle istituzioni scolastiche previste dalla legge 59/97, dal D. Lgs. 112/98 e dal DPR 

275/99; 

Visto il D.I. 129/2018 con il quale viene attribuita al Consiglio d’Istituto la competenza a determinare i criteri ei limiti 

per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del dirigente; 

Visto il D. Lgs. 165/2001 modificato dal D. Lgs. 150/2009 di attuazione della legge 15 del 4 marzo 2009; 

Visto il codice dei contratti pubblici di cui al D.lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista La Lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID - 0042550 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 

Viste le “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento di contratti pubblici per l’affidamento dei contratti 

pubblici di servizi e forniture inferiori alla soglia comunitaria” emanate con le relative circolari 

 

Visto il Regolamento di Istituto relativo all’attività negoziale 

Vista la delibera del Collegio dei docenti del giorno 28 ottobre 2021 delibera n. 6 a.s. 2021/22  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del giorno 29 ottobre 2021, delibera n. 4/2021,  

VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 

21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

 
 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

B
S

IC
83

50
08

 -
 A

07
7B

F
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
72

 -
 0

7/
03

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da Sandra Raggi



DETERMINA 
 

L’avvio delle attività previste dal progetto autorizzato PON Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

 

 

Codice Progetto 
Tipologia 

Intervento 
Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

13.1.2A-FESRPON-LO- 

2021-400 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica 

e dell’organizzazione scolastica 

 

43.775,46 
 

E89J21010500006 

 

Adro, 07/03/2022  
Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Sandra Raggi 

B
S

IC
83

50
08

 -
 A

07
7B

F
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
72

 -
 0

7/
03

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da Sandra Raggi


		2022-03-07T16:52:57+0100
	SANDRA RAGGI




